
会計報告 （ ～ 2006/12/31 ）

日付 内 容 出金 入金 計 備 考

2006/10/23 会議室使用料（第1回会合） 24,000 24,000

ドメイン（thinkcopyright.org）取
得代（1年分）

1,800 25,800

レンタルサーバ利用代（1年分） 5,000 30,800

サイトデザイン費（ウェブデザイ
ナー料金）

150,000 180,800

2006/10/26 施設使用料（国際フォーラム） 36,000 216,800

2006/10/26 上記、送金手数料 315 217,115

2006/11/22 施設使用料（国際フォーラム） 27,650 244,765

2006/11/22 上記、送金手数料 105 244,870

2006/11/24 施設使用料（ウィメンズプラザ） 121,800 366,670

2006/11/24 上記、送金手数料 315 366,985

機材使用料（ウィメンズプラザ） 15,200 382,185

時間切れランプ･延長コード 8,190 390,375

ＤＶテープ10本（5本パック×2） 3,160 393,535

デジカメ撮影用ＳＤメモリー
カード（512ＭＢ）

2,780 396,315

パブリックドメインのＣＤ 2,000 398,315

2006/12/11 出演者謝礼（10,000×9名） 90,000 488,315

2006/12/11 寄付金（トミタ様） 10,000 478,315

2007/12/11 寄付金（ヤマグチ様） 10,000 468,315

2006/12/11 懇親会費用（3,000×80名） 240,000 708,315

2006/12/11 懇親会集金分（3,000×69名） 207,000 501,315

2006/12/11 寄付金（寄付金箱） 4,500 496,815

2006/12/14 寄付金（ヤマモト様） 10,000 486,815

2006/12/31 世話人補てん分（津田，福井） 486,815 0

合 計 728,315 728,315 0


